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Betchatéw, dn. 29/03/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW — 1 ORAZ
MODYFIKACJA -1

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

»Pelnienie funkcji inwestora zastepczego podczas realizacji zadania inwestycyjnego pn.:
»Realizacja w formule Zaprojektuj i Wybuduj polegajagca na wykonaniu projektu budowlano-
wykonawczego, aranzacji wnetrz oraz robé6t budowlanych i wykonczeniowych zwigzanych z remontem
i przebudowa Hotelu Wolin w Miedzyzdrojach wraz z uzyskaniem wszelkich niezbednych decyzji

administracyjnych”.

1. PYTANIE WYKONAWCY:

»Szanowni Panstwo,
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizszy wniosek:
1. Wykonawca wnosi o obnizenie kary wskazanej w umowie zachowania poufnosci do wysokosci 50 tys. zt.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kary wskazanej w O$wiadczeniu o zachowaniu poufnosci.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

~Szanowni Panstwo,

Prosimy o modyfikacje warunku udziatu w postepowaniu pn. Petnienie funkcji inwestora zastepczego podczas
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: ,Realizacja w formule zaprojektuj i wybuduj polegajgca na wykonaniu
projektu budowlano-wykonawczego, aranzacji wnetrz oraz rob6t budowlanych i wykoriczeniowych
zwigzanych z remontem | przebudowg Hotelu Wolin w Migdzyzdrojach wraz z uzyskaniem wszelkich
niezbednych decyzji administracyjnych” w nastepujgcym zakresie:

Zatgcznik nr 3 do ogtoszenia, cze$¢ A, punkt 2 lit. b) — prosimy o zmiane wymagania na nastepujgce:
Prowadzenie lub petnienie nadzoru (z wytgczeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami
przy realizacji inwestycji wielobranzowej w budownictwie kubaturowym branzy hotelowej, o wartosci kontraktu
co najmniej 20 000 000 zt brutto przynajmniej jeden raz w ciggu ostatnich 5 lat.

Tak opisany warunek, w potgczeniu z warunkiem opisanym w lit. a), zapewnia odpowiedni poziom konkurencji
w postepowaniu, a jednocze$nie daje Zamawiajgcemu pewno$¢, ze wykonawca ma wymagane
doswiadczenie w realizacji inwestycji o odpowiedniej skali oraz posiada doswiadczenie nabyte w branzy
hotelowej. Jakkolwiek inwestycje w branzy hotelowej sg specyficzne i wymaganie do$wiadczenia w tej branzy
jest niewatpliwie uzasadnione, to specyfika ta objawia sie takze w inwestycjach mniejszych. Wykonawca
zatem, ktory zrealizowat inwestycje w branzy hotelowej nawet o mniejszej skali, a jednoczesnie zrealizowat
duzg inwestycje kubaturowa, niewgtpliwie posiada do$wiadczenie niezbedne do nalezytego zrealizowania
Panstwa zamowienia.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu wartosci kontraktu.
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JEDNOCZESNIE ZAMAWIAJACY INFORMUJE O MODYFIKACJI NASTEPUJACYCH ELEMENTOW:
ZALACZNIK NR 3 DO OGLOSZENIA - WYMAGANIA FORMALNE
BYLO:

cze$¢ A punkt 2.b)
A. W postepowaniu moze wzig¢ udziat Oferent, ktory:
2) Posiada wiedze i doswiadczenie w realizacji zadan inwestycyjnych tozsamych z przedmiotem zamdwienia,
tzn:
b) Prowadzenie lub petnienie nadzoru (z wytgczeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami
przy realizacji inwestycji wielobranzowej w budownictwie kubaturowym branzy hotelowej
(o standardzie 3 i wiecej), o wartosci kontraktu co najmniej 25 000 000 zt przynajmniej jeden raz w ciggu
ostatnich 5 lat,
JEST:
cze$¢ A punkt 2.b)
B. W postepowaniu moze wzig¢ udziat Oferent, ktory:
2) Posiada wiedze i doswiadczenie w realizacji zadan inwestycyjnych tozsamych z przedmiotem zamdwienia,
tzn:
b) Prowadzenie lub petnienie nadzoru (z wytgczeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami
przy realizacji inwestycji wielobranzowej w budownictwie kubaturowym budynku/éw uzytecznosci

publicznej, o wartosci kontraktu co najmniej 25 000 000, 00 zt przynajmniej jeden raz w ciggu ostatnich
5 lat.

ZALACZNIK NR 6 DO OGLOSZENIA — OSWIADCZENIE WYKONAWCY

BYLO:
5. Oswiadczamy, ze posiadamy wymagane w postepowaniu doswiadczenie, {j.:

b) Prowadzenie lub petnienie nadzoru (z wytgczeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami
przy realizacji inwestycji wielobranzowej w budownictwie kubaturowym branzy hotelowej
(o standardzie 3* i wiecej), o wartosci kontraktu co najmniej 25 000 000 zt przynajmniej jeden raz
w ciggu ostatnich 5 lat.
JEST:

5. Oswiadczamy, ze posiadamy wymagane w postepowaniu doswiadczenie, {j.:

b) Prowadzenie lub petnienie nadzoru (z wytagczeniem nadzoru jako przedstawiciel Wykonawcy) nad pracami
przy realizacji inwestycji wielobranzowej w budownictwie kubaturowym budynku/éw uzytecznosci

publicznej, o wartosci kontraktu co najmniej 25 000 000 zt przynajmniej jeden raz w ciggu ostatnich 5 lat.

W zalaczeniu:

1) ZALACZNIK NR 3 DO OGLOSZENIA - WYMAGANIA FORMALNE
2) ZALACZNIK NR 6 DO OGLOSZENIA — OSWIADCZENIE WYKONAWCY

WSZYSTKIE UDZIELONE ODPOWIEDZI | DOKONANE MODYFIKACJE PRZEZ ZAMAWIAJACEGO SA DLA
WYKONAWCOW WIAZACE.
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